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برای ۳ منطقهدیوارهای صوتی جدید 
مهر: معــاون فنی و مهندســی ســازمان 
حمل ونقــل و ترافیک از انعقــاد قرارداد 
در ســال جاری بــرای نصــب دیوارهای 
صوتــی جدید در ســه نقطــه از پایتخت 
خبــر داد. علیرضــا اســفراینی نژاد  درباره 
آخرین وضعیت پایش، نظارت، رســیدگی 
و توسعه دیوارهای صوتی پایتخت گفت: 
«شهرداری تهران به عنوان متولی نگهداری 
و توســعه دیوارهای صوتــی و دیوارهای 
ساتر شــناخته می شــود. در این راستا، در 
سال جاری ســازمان حمل ونقل و ترافیک 
اقدام به انعقاد ســه قــرارداد با موضوع 
نصــب و نگهــداری دیوارهــای صوتی و 
رفع عیوبی که مشــاهده می شــود، کرده 
است». او با اشاره به بزرگراه هایی که اخیرا 
مورد این اقدام قــرار گرفتند، گفت: «برای 
مثال بزرگراه شــهید صــدر به تازگی محل 
نصــب دیوارهای صوتی بــود. اکیپ های 
ســازمان ترافیک به ترتیب مشابه عملکرد 
ســنوات گذشــته در نقطه ای که پارکینگ 
طبقاتی صدر وجود دارد، اقدام به اصلاح 
کرده اند». اسفراینی نژاد ادامه داد: «تاکنون 
در ســه نقطه از بزرگراه ها ازجمله بزرگراه 
شــهید باقری طبق آنچه  درخواست های 
مردمــی بود، اقــدام به نصــب دیوارهای 
صوتی شده اســت و در برنامه آتی علاوه 
بر دیوارهــای صوتی، توســعه دیوارهای 
ســاتر را که مانع دید مستقیم می شود نیز 
در برنامه کاری خود قرار داده ایم». معاون 
فنــی و مهندســی ســازمان حمل ونقل و 
ترافیک با بیان اینکه این اقدامات طبق یک 
اولویت ســنجی می شود،  الگوریتم خاص 
گفــت: «درخواســت های شــهروندان در 
نهایــت  با تأییــد کمیته به ســازمان اعلام 
می شــود و در برنامه کاری قرار می گیرد». 
او در ادامــه درباره نگهداشــت آن چیزی 
کــه در طول ســنوات گذشــته تخریب  یا 
فرسوده شده، افزود: «این امر نیز در دستور 
کار ســازمان قــرار دارد و ماننــد گذشــته 

در حال انجام است».

برای ۵۹ شهر دیگرپزشک خانواده 
معاون درمان وزارت بهداشت با اشاره 
به اقدامات انجام شده برای اجرای برنامه 
پزشــکی خانواده، از پیش بینــی انجام آن 
در ۵۹ شــهر دیگر در سال آینده خبر داد و 
گفت: «پس از اجرای موفق در پنج شــهر 
و رفع نواقص، اجرای این برنامه در ســال 
آینده برای ۵۹ شهر دیگر با جمعیتی حدود 
۱۰ میلیــون نفر پیش بینی شــده اســت». 
ســجاد رضوی  در اجلاس معاونان درمان 
دانشــگاه های علوم پزشکی کشور با اشاره 
به شــرایط خاص و حســاس کشور گفت: 
«امروز  نظام سلامت در وضعیتی قرار دارد 
کــه آمادگی برای مواجهه بــا بحران های 
اجتناب ناپذیر است  احتمالی یک ضرورت 
و در چنین شــرایطی، تمامی ظرفیت های 
درمانــی کشــور اعــم از بخــش دولتی، 
خصوصــی، تأمیــن اجتماعــی و مراکــز 
درمانی نیروهای مســلح بایــد با مدیریت 
واحــد و فرماندهی مشــخص در خدمت 
ســلامت مردم قرار گیرنــد». او افزود: «در 
شرایط بحران، تمام آیین نامه ها و مقررات 
بــا هدف حفظ ســلامت مــردم در اختیار 
رؤسای دانشــگاه ها و معاونان درمان قرار 
می گیرد و معاون درمان دانشگاه به عنوان 
فرمانده درمان منطقــه، اختیار کامل برای 
استفاده از ظرفیت ها، ســاماندهی نیروی 
انسانی و اتخاذ تصمیم های فوری خواهد 
داشــت». او با تأکید بر ضــرورت آمادگی 
عملیاتــی دانشــگاه ها گفــت: «بررســی 
مستمر ذخایر دارویی و تجهیزات پزشکی، 
اورژانسی  وضعیت آمبولانس ها، امکانات 
و ســاماندهی نیــروی پرســتاری به ویــژه 
نیروهای طرحی و میهمان، باید به صورت 
جدی در دستور کار دانشــگاه ها قرار گیرد 
و شــرایط خدمت رســانی برای این نیروها 
بــه بهترین شــکل فراهم شــود». رضوی 
در ادامــه به موضوع پرداخــت مطالبات 
دانشگاه ها اشــاره کرد و گفت: «بخشی از 
پرداخت ها تا پایان شــهریور  انجام شــده 
است، با این حال برخی دانشگاه ها همچنان 
با تأخیر در دریافت مطالبات مواجه اند که 
پیگیری و تسریع در پرداخت آنها در دستور 
کار معاونــت درمان قــرار دارد». او افزود: 
«در حــوزه حوادث و تصادفــات نیز منابع 
مالــی در حــال تأمین اســت و به  محض 
ابلاغ اعتبــارات، توزیع منابــع بدون وقفه 
انجام خواهد شــد». رضوی با اشــاره به 
فرایند تخصیص منابع و تجهیزات پزشکی 
ادامه داد: «تمــام ردیف های اعتباری پس 
از ابلاغ از سوی ســازمان برنامه و بودجه، 
در کوتاه ترین زمان ممکن میان دانشگاه ها 
توزیع می شــود و شفاف ســازی در حوزه 
تخصیص منابع، یکی از اولویت های اصلی 

معاونت درمان است».

مراجعه ۳ هزار مجروح با تأخیر
ایلنا: ســخنگوی وزارت بهداشت با اشاره به افزایش مراجعات مجروحان به 
مراکز درمانی، از مراجعه حدود ســه هزار نفر در چند روز گذشــته خبر داد و 
تأکید کرد: «ادامه درمان در منزل می تواند خطرات جدی و حتی جانی به همراه داشته 
باشد». حســین کرمانپور گفت: «بعد از انجام مصاحبه ها و درخواست از مردم برای 
اعتماد و پیگیری روند درمان، تأکید کردیم که مجروحان به هیچ وجه درمان در منزل را 
ادامه ندهند، چراکه در برخی موارد این موضوع می تواند خطرات جدی و حتی جانی 
به همراه داشته باشد». او با اشاره به آمار این مراجعه کنندگان، افزود: «در چهار، پنج 
روز گذشــته، حدود ســه هزار نفــر از مجروحان با علائم و آســیب های مختلف به 
اورژانس هــا و مراکز درمانی سراســر کشــور مراجعه کرده اند». ســخنگوی وزارت 
بهداشت درباره آمار مراجعات استانی نیز گفت: «بیشترین مراجعات مربوط به تهران 
و مراکز استان های خراسان رضوی و اصفهان بوده است. البته به دلیل بالا بودن حجم 

مراجعات، آمار تفکیکی و دقیق استانی هنوز به  طور کامل جمع بندی نشده است».

ایران؛  مسئولیت مشترک ما
۲- روح بلند ایرانی در روزهای ســخت ملی، با معنا و معرفتی عمیق و 

ادامـه از 
صفحه

اول
تاریخی همدلی و هم رسانی را متجسم می کند. چه ادبیات فارسی طی 
قرون متمادی با نمادها و کلمات، تقابل خیر و شر و نور و ظلمت و پیکار 
یزدان و اهریمن و جنود رحمان و شیطان را به تصویر کشیده و یارگیری بر 
مدار این دو قطب را زمینه مودت ملی قرار داده اســت. لطافت های این کلام در کنار 
حکمت ها و معرفت ها، ســنت دیرینه ای را رقم زده که نماد طرفداری از حق و داد و 
آزادی در پرتو صلح جهانی و بشردوستی است. گاهی بغض آلودترین فضاهای ملی 
با پرمعناترین واژگان همنشــین شده و ســوار بر خاطره فرهنگی و فرزانگی ایرانی، بر 
فصل مودت و همدلی و هم رسانی ملی ما ایرانشهری ها تأثیر بسزایی گذاشته است. 
۳- اما معیار ها از دل خرد نور می تاباند. خرد که به تعبیر نوافلاطونی زاده اول است 
و چون نور خورشید از ذات واحد فیضان می کند، در این میانه چراغ راه ایران و ایرانی 
است. حالا ما هم وطنان این روزها عزادار و غمین شهداییم و این همه غم مالامال در 
ســینه داریم. برای من نوشــتن سخت اســت اما خواندن اخوان ثالث تسکین بخش 
اســت... . «هیچ شک نباید داشــت. روز خوب تر فرداست و با ماست. اما اکنون دیری 
است نعش این شهید عزیز روی دست ما، چون حسرت دل ما، برجاست و روزی چنین 
بتر با ماست...». غزل «سایه» اما مرهمی است بر زخم این روزهای ملت که... «یاری 
کن ای نفس که درین گوشه قفس/ بانگی برآورم ز دل خسته یک نفس، تنگ غروب 
و هول بیابان و راه دور/ نه پرتو ســتاره و نه ناله جرس. خونابه گشــت دیده کارون و 
زنده رود/ ای پیک آشــنا برس از ساحل ارس. صبر پیمبرانه ام آخر تمام شد/ ای آیت 
امید به فریاد من برس.». ۴- وقایع دی ماه امسال با این تعداد شهید و کشته از هم وطن 
یک طرف و آن تروریست های جانی ایران ستیز تخریبگر حرث و نسل یک طرف، حامیان 
خارجی ایران ســوز و رسانه هایی که تکه تکه شــدن ایرانیان برای شان سوژه ای صرفا 
هیجانی و نه انســانی اســت، یک طرف ماجرا، زخم طاقت سوز مام میهن را ناسورتر 
می کنند. خشونت ستیزی و همدلی گرایی و رواداری و حقوق بشر شهروندسالاری اما 
در این کوران عصبانیت های قطبی سازی شــده هنوز هم یک وظیفه ملی اســت. ۵- 
همه دردآشنایانی که به فکر وطن اند و یکپارچگی ایران و شهروندی ملی را ذیل قاعده 
احترام به حقوق درک می کنند، وظیفه ای ملی دارند. از یک طرف باید برای تمامیت 
ارضی همت گماشت و پشت قوای دفاعی ایران برای وحدت سرزمینی و ملیت ایرانی 
ســینه ســپر کرد و دســت هر متجاوز و رجزخوان علیه ملک و میهن را قطع کرد و 
رسانه های مزدور اسرائیل و آمریکا را رسوا کرد و مباشر و معاون و مسبب و آتش بیار 
معرکه کشتار و خشونت را منکوب کرد و از طرفی با نگاهی درونی، همه قوای ملی و 
فرهنگی و نخبگانی را برای خشونت ســتیزی و همدلــی و مودت گرایی و کینه زدایی 
تشــویق و ترغیب کرد. بدترین حالت توسعه خشم و پمپاژ وندالیسم نظم ستیزانه و 
تخریبگر در مقیاس ملی اســت و همه باید در برابر این عارضه روشنگری و کنشگری 
کنیم؛ به ویژه نقش نهادهای مدنی در شــکل دادن به مطالبــات و بازگوکردن بدون 
خشــونت و با منطق حیاتی اســت. ۶- حال وهوای این روزهای وطن با بی تفاوتی و 
تماشاگری ترمیم نمی شــود. همه باید با هم همت کنیم تا حال وطن خوب شود. از 
تدابیر معیشــتی و حمایتی تا تلاش برای رفع تحریم ها. از برخورد با دشمنان امنیت 
اقتصادی کشــور تا تعامل برای رفع تحریم و افق گشــایی برای بهبود معاش مردم. 
محرومیت ها و بی توجهی به حقوق رفاهی شهروندان ریشه دار است و باید با نگاهی 
جامع الاطراف به آن نگریســت و راه حل یابی کرد. تحریم ناقض حقوق بشــر مولود 
عمده ناترازی هاست اما همه این مصائب ریشه خارجی ندارد و نگرش حکمرانی به 
حقوق اقتصادی و رفاهی باید بازآرایی شود. رضایت مردم در گرو حکمرانی همکارانه 
و محترمانه است. مشارکت پذیری و پاسخ گویی و مسئولیت پذیری و پیش بینی پذیری و 
مانع زدایی از کنشگری اقتصادی و ده ها ضرورت مبنایی و روشی برای به دست آوردن 
دل مردم ضرورت دارد. ۷- کشورهای خارجی هیچ گاه دلسوز این ملک نبوده اند. رفتار 
و گویش و اطوار ترامپ حقیقت تفکر سوداگرانه آمریکایی را عریان می کند. خوردن 
جهــان برای منافع خود. منابع و نفــت و دارایی ایران عایدی آنها از همه تظاهر ها و 
دروغ هایی است که این روزها می بافند. دشمنی اسرائیل با ایران نیز جایی برای شبهه 
ندارد. ایران همیشــه روی دوش ایرانی قد کشیده و مانایی یافته است. ۸- در ستون 
چرندوپرند نشریه صور اسرافیل که منبعی گران بها در شناخت جامعه ایران آغاز دهه 
بیستم اســت، مرحوم دهخدا شرایط سیاســی اجتماعی آن روزها را به خوبی بازگو 
می کند و شــاید نزدیــک به وضعیت امروز ما باشــد. آنجا کــه در گرماگرم مبارزات 
مشروطه خواهی بی کفایتی ها و بی سیاســتی ها را نشان می  دهد و در خلال دسیسه 
خارجی و اجنبی خواهی و خوی سلطه گری دشمن بیرونی زخم های ایرانی را مرهمی 
جز همدلی و توان افزایی و اتحاد و یکدلی وطن پرستان نمی شناساند. ۹- مردم ما چیز 
زیــادی نمی خواهند. احتــرام می خواهند. حقوق شــهروندی می خواهند و عزت و 
اســتقلال که حق آنهاست. همه باید برای خواست مردم پرکاری و فداکاری کنیم. تا 
ایران از گزندهای زمانه مصون باشــد. ختم به ادامه شــعر نیما یوشیج می کنم که... 
«خلق می گویند؛ اما آن جهان خواره (آدمی را دشــمن دیرین) جهان را خورد یکسر، 
مرغ می گوید. در دل او آرزوی او محالش باد. خلق می گویند. اما کینه های جنگ ایشان 
در پی مقصود. همچنان هر لحظه می کوبد بر طبلش. مرغ می گوید. زوالش باد...». 
امیــد که مرغ آمین بر فراز ایران عزیزمان آرزوی فردایی امن و آرام و در رفاه و عزت را 

محقق کند.

«خوابگاه شــهید عروجی» یکی از خوابگاه های ســطح شهر 
دانشــگاه تهران اســت؛ یک ســاختمان در خیابان کارگر شمالی 
نزدیک به میدان انقلاب. این خوابگاه نزدیک میدان انقلاب است 
و همیشه ســر و صدای تجمعات و اعتراضات به آن می رسد. اما 
آنچه ۲۲ دی ماه برای ســاکنان این خوابگاه دانشــجویی رخ داد، 
عجیب و  باورنکردنی است؛ اتفاقی که به حمله عده ای به داخل 
خوابگاه و ضرب و شتم دانشجویان ختم شد. آن روز ساعت چهار 
بعداز ظهر، افرادی به  دلیل عادت دانشــجویان به ریختن ته مانده 
لیوان خود در خیابان، وارد خوابگاه شــدند و یکی از دانشجویان 
را به شــدت ضرب و شــتم کردند. این اتفاق در شرایطی رخ داد 
که وزارت علوم معتقد به حفظ صیانت حریم دانشــگاه  است و 
خود را در راســتای این مأموریت موفق می داند. این وزارتخانه در 
بیانیه خود به تاریــخ ۱۸دی ماه ۱۴۰۴ تأکید کرده بود: «از مدیریت 
دانشــگاه ها انتظــار مــی رود در مواجهه با اعتراضات، نخســت 
زمینه هــای قانونی بیان مطالبات را فعال ســازند و دوم، از حریم 
دانشــگاه، ارزش هــای آن و کرامت جامعه دانشــگاهی صیانت 
کنند».  این اتفاق، یکی از ده ها اتفاقی  است که در اعتراضات اخیر 
در محیط های دانشگاهی افتاده و حریم امن آن را خدشه دار کرده 
اســت؛ نمونه آن دهم دی ماه امسال است که در «خوابگاه کوی 
دانشگاه شهید بهشتی»، اعتراض دانشجویان به بازداشت دو نفر 
از هم کلاسی هایشــان منجر به حضور افراد خارج از دانشــگاه و 
ضرب و شتم دانشجویان شد. نمونه دیگر هم مربوط به «خوابگاه 
کوی دانشــگاه تهران» است که در دوره اعتراضات شاهد حضور 
افراد لباس شــخصی در آن محوطه بودند. دانشجویان «دانشگاه 
علامه  طباطبایی» نیز پس از تجمع اعتراضی در داخل دانشــگاه، 
با تماس های ناشــناس مواجه شــده اند. پیش از این نیز در سال 
۱۴۰۱ حضور برخی نیروها در دانشگاه شریف، شنیده شدن صدای 
شلیک در دانشــگاه تهران، حضور موتوری ها در مقابل دانشگاه 
علامه طباطبایی و اســتفاده از گاز اشک آور در دانشگاه کردستان، 

نقض رعایت حریم دانشگاه را نشان داد.

جزئیات حمله به خوابگاه
اما ماجرای خوابگاه دانشــگاه تهران در بیســت و دوم دی ماه 
چه بود؟ در «خوابگاه شــهید عروجی» پنجره اتاق ها و تراس ها 
بــه روی خیابان اصلی باز می شــود و دانشــجویان طبق عادت 
همیشــگی، ته مانده چای و آب را از پنجره ها به بیرون می ریزند. 
اما این عادت معمول در تاریخ ۲۲ دی ماه به بحران تبدیل شــد؛ 
چرا که تعدادی افراد زیر پنجره ایستاده بودند و ته مانده چای چند 
دانشجو بر سر این افراد ریخت. چند دقیقه نگذشته بود که همین 
نیروها وارد خوابگاه شدند. آنها با زور وارد شدند، کارمند حراست 
را در اتاق نگهبانی بازداشت کردند. سپس به طبقات بالا رفتند و 
شــروع به ضرب و شتم دانشجویان کردند. بعد به اتاقی رسیدند 
که آب از آنجا ریخته شده بود و پس از ضرب و شتم دانشجویان 
ســاکن اتاق، تلاش کردند چند نفر را بازداشــت کنند. در همین 
هنگام نیروهای حراست از پردیس مرکزی دانشگاه به «خوابگاه 
عروجی» رســیدند و برای جلوگیری از برخورد با دانشجویان، با 
افراد مهاجم درگیر شدند. در این میان، یکی از کارمندان حراست 
مصدوم شــد، وسایل دانشجویان آســیب دید و برخی از وسایل 

شخصی شان هم ضبط شد.
ایــن روایت دانشــجویان همان خوابگاه اســت. یکی از آنها 
که «حسین» نام دارد و ســاکن همان خوابگاه است، توضیحات 
بیشــتری از آن روز به «شــرق» می دهد. او می گویــد: «آن روز، 
روز آخری بود که پیش از شــروع امتحانــات در خوابگاه بودیم، 
بــه همین دلیل تصمیــم گرفتیم کمی کنار هم باشــیم. یکی از 
دانشــجویان تصمیم گرفت برایمان شربت آبلیمو درست کند و 
رضا یکی دیگر از هم خوابگاهی ها رفت تا پارچ آب را خالی کند 
و طبق معمول همیشــه، جای اینکه آب داخل پارچ را در سینک 
ظرفشویی خالی کند، آن را از پنجره اتاق به بیرون ریخت. حدود 
دو تا ســه لیوان آب داخل پارچ بود. بعــد که رضا رفت تا باقی 
لیوان ها را هم خالی کند، متوجه حضور افرادی در زیر پنجره شد، 
به همین دلیل آب را در داخل ســینک ریخت». شربت آبلیموی 
آن دانشجویان اما هیچ وقت آماده نشد؛ زیرا افرادی که زیر پنجره 
بودند، وارد خوابگاه شدند: «از سروصداها فهمیدم  به سمت اتاق 
ما می آیند. چنــد ثانیه بعد عده ای وارد اتاق شــدند و «رضا» را 
بیرون کشــیدند. او وقت کرد تنها موبایل خود را روی میز بیندازد 
تا نشکند». «حســین» ادامه می دهد: «آنها شروع به تهدید رضا 
کردند. گفتند تحویلت می دهیم، در این میان، یکی از همان افراد 
به بقیه گفت  بیایید همین جــا کتکش بزنیم. رضا را از موهایش 
گرفتند و کشان کشــان تا در خوابگاه بردند. با صــدای بلند او را 
داعشی و اسرائیلی خطاب می کردند». یکی دیگر از دانشجویان 
که شاهد این صحنه بود، ادامه می دهد: «رضا آن قدر دست و پا 
زد که در نهایت توانست از دست شان فرار کند و در یکی از اتاق ها 
پنهان شود. کمی که گذشت آن افراد هم از خوابگاه بیرون رفتند 
و رضا به دنبال موبایلش گشــت، اما پیدایش نکرد. فهمیدیم که 

موبایلش را برده اند».

پیگیری  پشت درهای بسته
در پــی این اتفــاق، وزارت علوم خبر از تشــکیل یک کارگروه 
داده اســت. پیگیری های «شرق» نشــان می دهد این وزارتخانه 
برای حمایت از مسئولان حراســت که با آن افراد درگیر شده اند 
و همین طور تلاش برای شفاف ســازی علــت این اتفاق، در حال 
پیگیری  اســت. منابع نزدیک بــه وزارت علوم خبــر داده اند در 
گزارش های رســمی از این اتفاق، به نقش نیروهای حراست در 
جلوگیری از بازداشت دانشجو اشاره شده و همین طور ذکر شده 
حراست دانشــگاه تهران دانشــجوی مورد نظر را به ساختمان 
کوی مرکزی دانشــگاه تهران منتقل کرده تا خانــواده او بتوانند 
در امنیت او را به شــهر محل زندگی خود ببرند. همین طور طبق 
این گزارش ها، یکی از نیروهای حراســت آســیب سطحی دیده 
و هیچ کدام دچار مشــکلات جدی نشــده اند. از سمت دیگر اما 
مسئولان دانشگاه تهران سیاست ســکوت را در پیش گرفته اند. 
پیگیری های خبرنگار «شرق» برای گفت وگو با معاون دانشجویی 
و مدیر روابط عمومی دانشگاه تهران بی نتیجه ماند، اما آنها نیز به 
دانشــجویان خوابگاه عروجی وعده پیگیری داده اند ولی تاکنون 

این پیگیری ها نمودی نداشــته، زیرا حتی تلفن همراه دانشجوی 
آسیب دیده نیز هنوز به دستش نرسیده است.

 دانشجویان چه می گویند؟
در ســایت دانشــگاه تهران فایلــی پنج صفحــه ای با عنوان 
«مقررات ســکونت در خوابگاه های دانشجویی دانشگاه تهران» 
قرار دارد. در این فایل ۳۲ بند وجود دارد که هر ۳۲ بند وظایفی را 
بر دوش دانشجویان قرار می دهد، اما خبری از وظایف مسئولان 
خوابــگاه برای حفظ امنیت یا ایجاد شــرایط زیســتن مناســب 
برای دانشــجویان ســاکن نیســت. در این آیین نامه، دانشجویان 
موظــف به ورود به خوابگاه تا ســاعت ۲۲ هســتند؛ قانونی که 
در خوابگاه هــای دختران به شــکلی رعایت می شــود که چند 
دقیقه تأخیر می تواند به بازخواســت و احــکام انضباطی منجر 
شــود. در هیچ بخشی از سایت دانشگاه، شــیوه نامه دیگری که 
مســئولیت دانشگاه ها را عنوان کرده باشــد، وجود ندارد. در این 
میان دانشجویان از تجربه ادعای حفظ حریم دانشگاه و خوابگاه 
می گویند. «علی» دانشجوی نوشــیروانی بابل یکی از آنهاست. 
او به «شــرق» می گوید: «در دوران اعتراضات، مسئولان حراست 
در خیابان  های اطراف دانشگاه گشــت می زدند و دانشجویان را 
به خوابــگاه بر می گرداندند». اما مســئولان خوابگاه برای حفظ 
امنیت در پشت دیوارها و در خوابگاه اقدامی نمی کردند. «سارا»، 
دانشــجوی دیگری اســت. او هم می گوید که خوابگاه دانشگاه 

علامه طباطبایی بدون توجه به 
آیین نامه هــا در هفته های پیش 
به  از تعطیلی دانشگاه تصمیم 
تغییر ســاعت ورود به خوابگاه 
گرفــت: «بــه ما گفتنــد فقط تا 
ســاعت ۱۷ درهای خوابگاه باز 
اســت و پس از آن اجــازه ورود 
این شــرایط در دیگر  نداریــد». 
خوابگاه هــا نیــز حاکم اســت؛ 
گویــی نه در قانون و نه در عمل 
حفظ جان و امنیت دانشجویان 
خوابگاهی جزء وظایف مسئولان 
دانشگاهی نیست. مسئولانی که 
بــرای کنترل پوشــش، روابط و 
دانشجویان  حریم های شخصی 
همیشــه از ابزارهایی اســتفاده 
می کنند، اما در حفظ ســلامت 
و امنیــت آنها ناتوان هســتند. 
«زهرا» از دانشــجویان دانشگاه 
علامــه طباطبایــی دراین بــاره 
اســت  زیادی   «انتظار  می گوید: 
کــه همــان نیروهای همیشــه 
تذکــر  دادن  بــرای  حاضــر 
حجــاب، در شــرایط بحرانــی 
نیز حاضر باشــند تا از دانشگاه 

دفاع کنند؟»

ســخنگوی ســازمان مدیریت بحران کشــور از آماده باش کامل 
دســتگاه های امدادی و تشکیل ستادهای مدیریت بحران استانی 
در پی صدور هشــدار هواشناســی برای ۱۲ اســتان جنوبی خبر 
داد. حســین ظفری، با اشــاره به صدور هشدار ســطح نارنجی 
هواشناسی از ابتدای هفته تا به امروز، در ۱۲ استان جنوبی کشور 

گفت: «بر اساس این، ســازمان مدیریت بحران کشــور از روزهای 
قبــل ابلاغیه هــای لازم را به اســتان های تحت تأثیــر صادر و بر 
حفظ و تداوم آمادگی دســتگاه های امدادی تأکید کرده است». او 
ادامه داد: «در اســتان های تحت تأثیر، ستادهای مدیریت بحران 
تشکیل شد، هماهنگی بین دستگاهی و تقسیم کار صورت گرفت. 
همچنین تصمیمات اتخاذشــده بــه اطلاع مردم 
عزیز این استان های تحت تأثیر رسید». او با اشاره 
به بارش های مســتمر هفته های اخیــر در نقاط 
مختلف کشــور ادامــه داد: «تمام دســتگاه های 
امدادی ازجمله پلیــس راه، هلال احمر، راهداری 
و اورژانس در حالت آماده باش کامل قرار داشتند 
و تأکید شــد که ایــن آمادگی ها همچنــان تداوم 
داشــته باشــد». ظفری گفت: «در پی بارش های 
روز گذشته، در جنوب اســتان خوزستان ازجمله 

شــهرهای اهواز، آبادان و ماهشــهر و همچنین در مناطق شرقی 
اســتان هرمزگان شــاهد آب گرفتگی هایی بودیم. شــهری مانند 
اهواز معمولا با ۱۰ میلی متر بارندگی دچار آب گرفتگی می شــود، 
اما روز گذشته این شــهر حدود ۴۸ میلی متر بارش را تجربه کرد 
که با حضور میدانی استاندار خوزستان و شهردار اهواز، اقدامات 
لازم برای تخلیه آب این شــهر انجام شــد. بر اساس گزارش های 
صبــح امروز، تنهــا بخش های محــدودی از این شــهر در حال 
انجام عملیات هســتند که آب گرفتگی ایــن بخش ها نیز برطرف 
خواهد شــد». او به شــهروندان توصیه کرد: «پیش از سفر حتما 
وضعیت راه ها را از طریق ســامانه های رســمی راهداری بررسی 
و بــا اطمینان کامل ســفر کنند. همچنین افــراد در حال حاضر از 
صعــود به ارتفاعات پرهیز کنند. با وجود تأکیداتی که شــده بود، 
روز گذشته گزارش هایی از حادثه در ارتفاعات برای هم وطنان مان 

دریافت کردیم».

گزارش «شرق» از اتفاقات رخ داده در یکی از خوابگاه های دانشگاه تهران و روایت دانشجویان 

در خوابگاه شهید عروجی چه گذشت؟

خبرهای روز خبرخوان

یادداشت

وزارت  به  نزدیک  منابع 
در  داده اند  خبــر  علوم 
از  رســمی  گزارش های 
ایــن اتفاق، بــه نقش 
در  حراســت  نیروهای 
جلوگیری از بازداشــت 
دانشجو اشــاره شده و 
همین طــور ذکر شــده 
دانشــگاه  حراســت 
مورد  دانشجوی  تهران 
نظــر را به ســاختمان 
دانشــگاه  مرکزی  کوی 
کرده اند  منتقــل  تهران 
تــا خانــواده او بتوانند 
در امنیت او را به شــهر 
محــل زندگــی خــود 
ببرنــد. همین طور طبق 
ایــن گزارش هــا، یکی 
حراســت  نیروهای  از 
دیده  ســطحی  آسیب 
دچــار  هیچ کــدام  و 
مشکلات جدی نشده اند
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برگ سبز سند مالکیت خودرو MVM تیگو AT_۷ با رنگ سفید 

روغنی  به نام آقای میلاد عبدالهی

باشماره موتور MVME٤T۱٥BADM۰۱۹٥٤۹ و شماره شاسی 

NATGBACR۹M۱۰۱۷٦۷۱ با شماره پلاک ۱۰ ایران ۲۳۸ م ٤۱ 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشند.

بدینوسیله به اطلاع صاحبان سهام شرکت تامین نانوساختار 
آویژه(سهامی خاص) می رساند که جلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده در تاریخ ۱٤۰٤/۱۱/۲٥ ساعت ۱۰:۰۰ به ادرس 

تهران بلوار ارتش-خیابان نخل-پلاک٥ واحد٤۲ به کدپستی 
۱۹٥٥۷٥۳۱٥۹ به دعوت مدیرتصفیه به شرح ذیل برقرار 

می باشد:

-انتخاب مدیرتصفیه
-تغییر آدرس مدیرتصفیه

خانم عفت جلیلی راستی فرزند جواد با شناسنامه شماره ٤۹۸ صادره 
از مشهد متولد ۱۳٤۱ شمسی وکیل محترم اینجانبان ( آقایان حسن 

اصلانی, رضا صداقت لاریجانی, محمود سرپوشان رستم تیموری بیات 
و مهری بیدهندی ) پیرو درج آگهی مورخ۱٤۰٤/۲/۲۷  در روزنامه کثیر 
الانتشار شرق مربوط به یک قطعه زمین مشاعی شش دانگ در شهر 

جدید پردیس ( قرارداد ٦۸۲۲ مورخ ۱۳۷٤/۱۰/۲۰ ) نظر به اینکه 
پیگیریهای اخیر مالکین زمین مشاعی قرارداد فوق در خصوص احقاق 

حقوق قانونی خویش صدور حکم قطعی بطلان دعوای خواهان 
( شرکت عمران شهر جدید پردیس ) مبنی بر غیر قابل اعمال بودن 

حق فسخ و خلع ید نمودن زمین مزبور را توسط دادگاه محترم استان 
تهران در بر داشته است لذا بدینوسیله اعلام می نماییم که لازم است 

هرچه سریعتر (حداکثر ۳۰ روز) نتیجه کلیه اقدامات انجام شده را جهت 
پیگیریهای بعدی امور قانونی قرارداد فوق به اطلاع اینجانبان برسانید

مهری بیدهندی با شماره تماس ۰۹۱۲٦۲۰۲٤٥٥.

آماده باش امدادی در ۱۲ استان جنوبی


